ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE wflÁMIIu1I1upAs. ngujItlSsuI i.i 	1 VAVIWIQ

nluJfoM)om c

TERMO DE RATIFICAÇÃO
':.• 	tlq
2 	ris

CPL .6'
o,

II

O Secretário Municipal de lnfraestrutura e Urbanismo do Município de Limoeiro do Norte/CE,

no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de

Dispensa de Licitação N2  2021.1501-001DL - SEINFRA, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de

licitação para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA ELETRICA

PARA PROCEDIMENTO LICITATORIO DE MANUTENÇÃO, MODERNIZAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PARQUE

DE ILUMINAÇÃO PUBLICA, COM POSTERIOR FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO, DO MUNICIPIO DE

LIMOEIRO DO NORTE - C, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO — SEINFRA, com o

valor do serviço na quantia de R$ 17.000,00(Dezessete mil reais), determinando que se proceda à publicação

do devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, 15 de Janeiro de 2021.

iancisco V s de Lemos

Secretário Mun -a - a 	- . 	utura e Urbanismo do Município de Limoeiro do Norte/CE

Rua Ccl Sindulfo Chaves, 2071— Bairro-Centro — Limoeiro do Norte— CE. CEP: 62.930-000
CNN: 07.891.674/0001-72. Email: seinfralimocirogmail.com